TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐƠN VỊ:…………………….
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày     tháng     năm 20....
GIẤY ĐĂNG KÝ

Sử dụng phòng họp, hội trường

Đơn vị đăng ký:

Tên, nội dung sự kiện:

Thời gian:
từ
đến
 ngày
 tháng
 năm 20......
Địa điểm:

Số lượng người tham dự:

Quy cách kê bàn, ghế:

Trang thiết bị cần hỗ trợ:  (đánh dấu X vào mục cần hỗ trợ):

1. Âm thanh:

2. Máy chiếu:

3. Micro:

4. Backdrop:

5. Ghế ngồi bổ sung:

Nội dung Backdrop (nếu có):

Thêm khác:

ĐƠN VỊ

Nơi nhận:

- Trung tâm Phục vụ trường học;

- Lưu: VT.